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Rugby Nederland 2018 2019

Winst- en Verliesrekening - in EUR Realisatie Budget Realisatie Verschil

C B A A -/- B

Contributies 866.949 900.000 880.014 (19.986)

Subsidies 393.618 343.763 342.606 (1.157)

Sponsoring 142.442 190.000 193.892 3.892

Cursusgelden opleidingen 49.318 54.000 62.390 8.390

Evenementen-Opbrengsten 45.470 52.000 43.029 (8.971)

Overige inkomsten 89.240 136.000 111.646 (24.354)

Totaal Opbrengsten 1.587.037 1.675.763 1.633.577 (42.186)

Lonen & Salarissen (553.280) (630.000) (600.734) 29.266

Huisvesting (130.564) (129.500) (108.724) 20.776

Organisatie (69.453) (71.900) (80.279) (8.379)

Bestuur en commissies (13.558) (11.500) (10.730) 770

PR. Communicatie & Marketing (20.252) (32.500) (30.484) 2.016

Evenementen-kosten (37.224) (35.000) (37.790) (2.790)

Financiën (20.910) (22.200) (21.367) 833

Afschrijvingen (9.445) (1.000) (5.882) (4.882)

Totale Algemene Kosten (854.686) (933.600) (895.990) 37.610

Wedstrijd en Competitiesport (145.060) (134.000) (135.850) (1.850)

Vereniging ondersteuning (21.869) (24.000) (41.637) (17.637)

Totaal Breedtesport (166.929) (158.000) (177.486) (19.486)

Kader & Opleidingen (35.443) (61.500) (51.394) 10.106

Topsport - kosten (397.900) (462.350) (409.874) 52.476

Totaal Kosten (1.454.958) (1.615.450) (1.534.744) 80.706

Vrijval voorziening voorgaande jaren - - 25.000 25.000

Netto resultaat 132.079 60.313 123.832 63.519

•

•

•

•
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25k )
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Rugby Nederland 2018 2019

Balans - in EUR 31-dec 31-dec

Inventaris 7.943 26.870

Krachtsportinstrumenten - 6.837

Vaste Activa 7.943 33.707

Vorderingen 40.609 46.869

Debiteuren 144.648 51.555

Overlopende activa 15.799 32.812

Vlottende Activa 201.057 131.236

Liquide Middelen 576.168 664.636

Totaal Activa 785.167 829.579

Eigen Vermogen (185.613) (61.781)

Voorzieningen 67.083 31.681

(118.530) (30.100)

Langlopende lening clubs 658.940 660.180

Lening provincie NH 39.666 11.666

698.606 671.846

Kortlopende schulden 205.091 187.833

Totaal Passiva 785.167 829.579
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Rugby Nederland t/m april 2020 2020

Winst- en Verliesrekening - in EUR Budget Realisatie Verschil Jaar Budget

B A A -/- B

Contributies 38.097 53.901 15.804 932.000

Subsidies 120.000 91.945 (28.055) 250.000

Sponsoring 85.000 81.694 (3.306) 170.000

Cursusgelden opleidingen 29.168 15.738 (13.431) 87.500

Evenementen 24.000 21.207 (2.793) 72.000

Overige inkomsten 39.336 21.580 (17.756) 108.000

Totale Opbrengsten 335.601 286.065 (49.536) 1.619.500

Lonen & Salarissen (229.948) (233.042) (3.094) (689.844)

Huisvesting (44.916) (39.251) 5.665 (134.750)

Organisatie (29.666) (34.542) (4.876) (65.750)

Bestuur en commissies (4.336) (2.956) 1.380 (13.000)

Pr. Communicatie & Marketing (11.504) (3.972) 7.532 (34.500)

Evenementen - kosten (10.000) (18.127) (8.127) (30.000)

Financien (10.664) (652) 10.012 (21.990)

Afschrijvingen (2.832) (3.974) (1.142) (8.500)

Totale Algemene kosten (343.866) (336.515) 7.351 (998.334)

Wedstrijd en Competitiessport (74.400) (63.414) 10.986 (143.200)

Verenigingsondersteuning (7.008) (2.372) 4.636 (21.000)

Totaal Breedtesport (81.408) (65.786) 15.622 (164.200)

Kader & Opleidingen (20.660) (3.490) 17.170 (62.000)

Selecties & NTC (114.832) (87.434) 27.398 (344.500)

Totale lasten (560.766) (493.226) 67.540 (1.569.034)

Netto Resultaat (225.165) (207.161) 18.004 50.466

•

•

• € 3k

•

•

•
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• € 90.750,= 
Dit zit in de € 103.519,=

Ouderdomsanalyse debiteuren

Peildatum:

30-4-2020 31-12-2019 30-9-2019 30-6-2019 31-3-2019

aantal dagen

0 - 30 103.519 14.220 46.813 17.619 5.704

31 - 60 2.378 7.003 212.615 574 1.966

61 - 90 4.787 1.954 5.225 2.389 7.438

90 - 180 4.653 41.274 1.971 4.878 5.928

181 - 360 12.676 1.328 4.888 11.289 14.140

> 360 1.531 1.468 4.412 1.819 2.008

129.544 67.247 275.924 38.568 37.184
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Rugby Nederland - Scenario's 2020 Seizoen start: Seizoen start:

Winst- en Verliesrekening Realisatie Begroting verschil Sep '20 Jan '21

ytd april ytd april FY 2020 in % abs in % abs

Contributies 53.901 38.097 15.804 932.000 -15% 792.200 -30% 652.400

Subsidies 91.945 120.000 (28.055) 250.000 -10% 225.000 -10% 225.000

Sponsoring 81.694 85.000 (3.306) 170.000 -12% 150.000 -12% 150.000

Cursusgelden opleidingen 15.738 29.168 (13.431) 87.500 -25% 65.625 -60% 35.000

Evenementen 21.207 24.000 (2.793) 72.000 -25% 54.000 -71% 21.207

Overige inkomsten 21.580 39.336 (17.756) 108.000 -50% 54.000 -72% 30.750

Totale Opbrengsten 286.065 335.601 (49.536) 1.619.500 -17% 1.340.825 -31% 1.114.357

Lonen & Salarissen (233.042) (229.948) (3.094) (689.844) 0% (689.844) -20% (551.875)

Huisvesting (39.251) (44.916) 5.665 (134.750) -10% (121.275) -20% (107.800)

Organisatie (34.542) (29.666) (4.876) (65.750) -10% (59.175) -20% (52.600)

Bestuur en commissies (2.956) (4.336) 1.380 (13.000) -23% (10.000) -38% (8.000)

Pr. Communicatie & Marketing (3.972) (11.504) 7.532 (34.500) 0% (34.500) -13% (30.000)

Evenementen - kosten (18.127) (10.000) (8.127) (30.000) -10% (27.000) -40% (18.127)

Financien (652) (10.664) 10.012 (21.990) 0% (21.990) 0% (21.990)

Afschrijvingen (3.974) (2.832) (1.142) (8.500) 0% (8.500) 0% (8.500)

Totale Algemene kosten (336.515) (343.866) 7.351 (998.334) -3% (972.284) -20% (798.892)

Wedstrijd en Competitiessport (63.414) (74.400) 10.986 (143.200) -25% (107.400) -50% (71.600)

Verenigingsondersteuning (2.372) (7.008) 4.636 (21.000) 0% (21.000) -14% (18.000)

Totaal Breedtesport (65.786) (81.408) 15.622 (164.200) -22% (128.400) -45% (89.600)

Kader & Opleidingen (3.490) (20.660) 17.170 (62.000) -25% (46.500) -52% (30.000)

Selecties & NTC (87.434) (114.832) 27.398 (344.500) -20% (275.600) -40% (206.700)

Totale lasten (493.226) (560.766) 67.540 (1.569.034) -9% (1.422.784) -28% (1.125.192)

Netto Resultaat (207.161) (225.165) 18.004 50.466 (81.959) (10.835)
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Commissie 

Gestructureerd 

Seizoen 

Overkoepelende rol, 

bewaakt samenhang, 

rechtmatigheid en 

uitvoerbaarheid

Voorzitter, secretaris, 

CRS, ATC, 

atletencommissie 

(i.o.), 

vertegenwoordiging 

werkgroepen, 

competitieleider, 

bestuurslid 

wedstrijdzaken

Prestatiesport heren senioren

Leden: vertegenwoordiging clubs, bij voorkeur 

wedstrijd-secretaris of TC-achtergrond. 

Participatiesport heren senioren

Leden: vertegenwoordiging clubs, bij voorkeur 

wedstrijd-secretaris of TC-achtergrond. 

Prestatie- en participatiesport dames senioren

Leden: LOD vertegenwoordiging, evt aangevuld met 

clubs, bij voorkeur wedstrijdsecretaris of TC-achtergrond. 

Jeugd

Leden: LJO vertegenwoordiging 









→ lengte (genormaliseerd)

→
B

M
I (

ge
n

o
rm

al
is

ee
rd

)

•

•

•

Dispensatie omhoog: goedgekeurd
Dispensatie omhoog: afgekeurd
Dispensatie omlaag: goedgekeurd
Dispensatie omlaag: afgekeurd

Dispensatie omlaag

Dispensatie omhoog

+- 80% jeugd
valt binnen de 
rode cirkel
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VOORSTEL 
EXPERTGROEP

•RN technische staf

•LJO vertegenwoordiging

•Scheidsrechters

LJO ADVIES

•Voorstel gedeeld met 
DJO’s

• Inpunt clubs verzameld 
via DJO’s

•Advies LJO aan RN

AANGEPASTE REGELS

•NIET DOORGEVOERD
2020-2021:

•aanpassing aantallen 
GTBM

•Aanpassing veldgroottes

SPELREGELS 2020-
2021

•Gedeeld met verenigingen 
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https://playerwelfare.worldrugby.org/?documentid=57
https://playerwelfare.worldrugby.org/?documentid=155
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